PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no 
instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: R$  274.819,90 (Duzentos e setenta e quatro 
mil, oitocentos e dezenove reais e noventa centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata. 

3. DA FISCALIZAÇÃO DA ATA 

3.1 Fiscalização desta Ata de Registro de Preços caberá à Secretaria municipal de Saude de